
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 11. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 19. dubna 2012 
 

 

Usn. č. 357/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

ověřovatelé zápisu ve složení: p.Vladimír Klíma, Ing. Vlastimil Platil. 

 

Usn. č. 358/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Dimun ( předseda ), Mgr. Miroslav Andrle, PaedDr. 

Miroslav Řebíček.  

 

Usn. č. 359/11/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

upravený program 11. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 360/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 361/11/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) navrhuje 

pí Evu Bártovou, Klášterec nad Ohří, jako přísedící Okresního soudu v Chomutově 

B) volí 

přísedícím Okresního soudu v Chomutově: 

1. pí Janu Vránovou, Klášterec nad Ohří, 

2. p. Petra Šottera, Stráž pod Ralskem. 

 

Usn. č. 362/11/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 
upravené Zásady Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro poskytování dotací z rozpočtu 

města Klášterce nad Ohří na řešení odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení. 

                                                           

Usn. č. 363/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

splněná usnesení:  

Usn. č. 2878/28/2010    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 354/1 v k. ú.  

                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. J. H., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 2883/28/2010    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 2152/1 v k. ú.  



 2 

                                      Klášterec nad Ohří p. J. P., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 241/08//2011     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1429/5 v k. ú.  

                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. K., Kadaň 

Usn. č. 301/09/2011      jednat o částce s p. K. za stavební úpravy, včetně rozpočtových  

                                      nákladů na oplocení vycházející ze znaleckého posudku Ing.  

                                      F. B., znalce z oboru ekonomiky 

Usn. č. 347/10/2012      podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 70 000,-  

                                      Kč na akci „Klášterecká country koza“ s p. J. B. 

Usn. č. 348/10/2012      podpis upravené přílohy č. 2 zřizovací listiny příspěvkové  

                                      organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace v  

                                      části svěřeného nemovitého majetku k hospodaření v případě p. č. 4  

                                      zeleň – ostatní plocha, k. ú. Klášterec nad Ohří o specifikace ve  

                                      znění „pouze schodiště“ 

Usn. č. 349/10/2012      podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na krytí  

                                      nákladů vzniklých s vydáváním Kláštereckých novin v roce 2012 s  

                                      firmou Edvard Beneš 

Usn. č. 351/10/2012      podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost  

                                      Nemocnici Kadaň s. r. o. 

Usn. č. 352/10/2012     zajistit veškeré úkony související se zrušením příspěvkové  

                                      organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří,  

                                      Chomutovská 459 a informovat Ústecký kraj 

  

Usn. č. 364/11/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

zprávu předsedy finančního výboru 

B) ukládá 

finančnímu výboru prověřit oprávněnost vyplacení částek požadovaných p. V. K. prostřednictvím 

jeho čestného prohlášení, které již projednala RM. Jedná se o částky 900 tis. Kč a 95 tis. Kč. 

Odpovídá: Ing. Štěpán Kostelník – předseda finančního výboru 

Termín: 21.06.2012 

 

Usn. č. 365/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

zprávu předsedy kontrolního výboru 

B) ukládá                                                   
kontrolnímu výboru prověřit pravdivost části obsahu čestného prohlášení p. V. K., který se 

odvolává na předchozí dohodu a žádá na jejím základě vyplatit polovinu daně z převodu 

nemovitostí v souvislosti s prodejem bytů v Mírové ulici, od města ve výši 95 tis. Kč.  

Odpovídá: Ing. Tomáš Bernášek – předseda kontrolního výboru 

Termín: 21.06.2012 

 

Usn. č. 366/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

Zprávu o projektech, na které čerpáme či žádáme o dotace. 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 367/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 468/2 o výměře 81 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad 

Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.09.2012 

 

Usn. č. 368/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2012 pí K. B., Klášterec nad Ohří, IČ 72748842 ve výši 

80.000,- Kč na hrazení nákladů za el. energii, teplo a vodu spojených s provozem fitness a sauny.  

 

Usn. č. 369/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

bezúplatné nabytí pozemku p. p. č. 255/23 v k. ú. Klášterecká Jeseň od České republiky, Úřadu 

pro zastupování ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, včetně podmínek 

smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 28/2012 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.09.2012 

 

Usn. č. 370/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

částečné odstoupení od kupní smlouvy uzavřené dne 13.12.2010 se společností CENTREPOINT 

VERNE a. s., Lužná 2, Praha, a to v rozsahu zpětného převodu pozemků p. č. 769/2, p. č. 769/3, 

p. č. 769/5, p. č. 769/6, p. č. 772/2, p. č. 772/4, p. č. 772/5, p. č. 773/3 část o výměře 27.706 m
2
, 

p. č. 773/4, p. č. 775, p. č. 776, p. č. 777, p. č. 1, p. č. 5, p. č. 7, p. č. 8, p. č. 10 vše v k. ú. 

Vernéřov.  

 

Usn. č. 371/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

ukládá  

odboru rozvoje města, realizace investic a správy majetku konat ve věci zpětvzetí pozemků p. č. 

1550/53, p. č. 1550/54 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.08.2012 

 

Usn. č. 372/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, sportovním a ostatním organizacím v celkové výši 

3 296 500 Kč dle upraveného návrhu.  

 

 



 4 

Usn. č. 373/11/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

Směrnici pro tvorbu a využití fondu odpadu. 

 

Usn. č. 374/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

Směrnici pro tvorbu a využití fondu oprav školských zařízení.  

 

Usn. č. 375/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

rozpočtové opatření číslo 2. 

 

Usn. č. 376/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

rozpočtové opatření číslo 3. 

 

Usn. č. 377/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí dotace ve výši 100 000 Kč občanskému sdružení Hokejový klub (IČ 47792981) na 

baráž o 1. ligu. 

 

Usn. č. 378/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

odkládá 

projednání bodu o poskytnutí dotace ve výši 1 500 000 Kč společnosti ARC-MED s. r. o., 

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 62245082 na provoz bazénu v areálu Lázní Evženie za 

podmínky uzavření nájemní smlouvy do 30.06.2012, kde se nájemce zavazuje provozovat 

tělovýchovná a sportovní zařízení (rehabilitační bazén). 

 

Usn. č. 379/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 27359174, ve výši 893 726,67 Kč jako doplatek ztráty za rok 2011. 

 

Usn. č. 380/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace o postupu přebírání zřizovatelských kompetencí ke Gymnáziu a Střední odborné škole, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace. 

 

Usn. č. 381/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí  

informace o sociální reformě I.  

 



 5 

Usn. č. 382/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

odpis nedobytné pohledávky V. Ř. ve výši 21 800,- Kč.  

 

Usn. č. 383/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

zprávu o projednání Zadání změny č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje 

zadání změny č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří podle § 64 odst. 4 a 5 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

Usn. č. 384/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

Zprávu o činnosti JSDH Klášterec nad Ohří za rok 2011.  

 

Usn. č. 385/11/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

doporučuje  

Radě města revokaci přijatého usn. č. 850/35/2012 týkající se jmenování ředitele příspěvkové 

organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace se sídlem Chomutovská 1, 

Klášterec nad Ohří 431 51, Mgr. J. K., bytem Kadaň, a to od 01.06.2012. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                                  Dne:                                                       Dne: 

 

 

 

----------------------------                    ----------------------------                         -------------------------- 

  p. Vladimír Klíma                             Ing. Vlastimil Platil                                    Jan Houška 

       ověřovatel                                          ověřovatel                                                 starosta 

  

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 23. dubna 2012 

 

 

 


